
Visto il provvedimento del Sindaco, con il quale il sottoscritto Dott. Enrico Gasparri,
funzionario comunale (Cat. D6), viene nominato Responsabile del Servizio
Finanziario/amm.vo del Comune,  ed attribuita, quindi, la titolarità delle funzioni dirigenziali
di cui al 2° comma dell’art. 109, del D.L.vo 18 agosto 2000, n.267;

 Vista   la  deliberazione del  Consiglio Comunale   n. 55  del 29/12/2018,  esecutiva
ai sensi di legge,  con  la  quale  è   stato approvato il bilancio di previsione per l’anno 2019 e
pluriennale 2020/2021;

       Visto  l'art. 22  della Legge  30.12.1991  n. 412 e s.m.i. che
prevede l'istituzione  dell'albo  dei  soggetti,  ivi  comprese
le persone fisiche, cui sono stati erogati in ogni esercizio finanziario contributi,  sovvenzioni,
crediti,  sussidi  o  benefici  di  natura economica a carico dei rispettivi bilanci;

       Dato atto che l'albo   deve  essere   aggiornato   annualmente anche se  non  è più
 necessaria  la sua trasmissione alla Presidenza  del Consiglio dei Ministri;

       Considerato che  detta  norma  prevede  che le Amministrazioni
Pubbliche  debbano  garantire  la  massima  facilità  di  accesso    e  pubblicità degli Albi;

OGGETTO: ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA
ECONOMICA - ANNO 2019 -.

COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
                                    “ Città dei Farfensi ”

Provincia di Fermo

DETERMINA DEL SERVIZIO ECONOMICO E FINANZIARIO

N. 116 del Reg.   Data 02-07-20

Oggetto: ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMI=
CA - ANNO 2019 -.

L'anno  duemilaventi il giorno  due

del mese di luglio nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 116 del 02-07-2020  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



       Visto l'allegato prospetto relativo  all'Albo  dei beneficiari
delle   provv.ze   di   cui   alla   normativa   citata,  per le e  erogazioni  di  somme  effettuate
nell'esercizio  finanziario  2019;

       Visto  il  vigente  regolamento   per   la   concessione  di   contributi;

       Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

- di  approvare  l'allegato   Albo  dei  Beneficiari   delle  provvidenze  di natura
economica redatto ai sensi dell'art. 22 della legge 30/12/1991,  n. 412  e  s.m.i.  relativo  alle
erogazioni  di  contributi  effettuate  dal Comune di Santa Vittoria in Matenano
nell'anno 2019  e  darne pubblicazione nei  modi e  termini di legge e sul sito web
istituzionale del Comune;

_________________________________________________________________________________
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

                                   Dr. Enrico Gasparri

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’ente, osservato: ………………………………………………………………………….…………….
 …………………………………………………………………………………………………………………………….
rilascia:
 PARERE FAVOREVOLE
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data
Il Responsabile del servizio finanziario

Dott. Enrico  Gasparri

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 116 del 02-07-2020  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo Esercizio

Data

Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. Enrico Gasparri

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi
dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

N. ......................... DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal ............................................. al .............................................

Data, .......................................

II Responsabile del servizio

...............................................................
.........

DETERMINE AREA ECON. E FIN./TRIBUTI n. 116 del 02-07-2020  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


